
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 농업기술센터 산림과

부서: 농업기술센터 산림과
정책: 산림자원 육성
단위: 숲조성사업 (단위:천원)

농업기술센터 산림과 33,082,277 32,133,977 948,300

국 6,889,945 6,974,636 △84,691

균 1,404,000 1,501,499 △97,499

특 70,000 0 70,000

도 4,098,913 4,126,035 △27,122

군 20,119,419 19,031,807 1,087,612

대 500,000 500,000 0

산림자원 육성 25,671,253 24,912,546 758,707

국 4,539,945 4,624,636 △84,691

균 1,404,000 1,501,499 △97,499

특 70,000 0 70,000

도 2,981,013 3,008,135 △27,122

군 16,176,295 15,278,276 898,019

대 500,000 500,000 0

숲조성사업 9,888,566 10,001,638 △113,072

국 3,425,205 3,558,016 △132,811

균 1,404,000 1,401,499 2,501

도 1,495,100 1,537,319 △42,219

군 3,564,261 3,504,804 59,457

정책숲가꾸기지원 2,915,384 3,181,004 △265,620

국 1,457,691 1,590,502 △132,811

도 436,916 477,150 △40,234

군 1,020,777 1,113,352 △92,575

401 시설비및부대비 832,578 780,548 52,030

국 416,289 390,274 26,015

도 124,695 117,082 7,613

군 291,594 273,192 18,402

01 시설비 813,512 762,674 50,838

○덩굴제거 사업 813,512 762,674 50,838

국 406,756 381,337 25,419

도 122,027 114,401 7,626

군 284,729 266,936 17,793

02 감리비 13,821 12,957 864

○덩굴제거 사업 13,821 12,957 864

국 6,910 6,479 431

도 2,073 1,943 130

군 4,838 4,535 303

03 시설부대비 5,245 4,917 328

○덩굴제거 사업 5,245 4,917 328

국 2,623 2,458 165

도 595 738 △143

군 2,027 1,721 306

402 민간자본이전 2,082,806 2,400,456 △317,650

813,512,000원

13,821,000원

5,245,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업기술센터 산림과
정책: 산림자원 육성
단위: 숲조성사업 (단위:천원)

국 1,041,402 1,200,228 △158,826

도 312,221 360,068 △47,847

군 729,183 840,160 △110,977

03 민간위탁사업비 2,082,806 2,400,456 △317,650

○산물수집 40,681 46,104 △5,423

국 20,340 23,052 △2,712

도 6,102 6,916 △814

군 14,239 16,136 △1,897

○조림지풀베기 사업 867,269 1,179,496 △312,227

국 433,634 589,748 △156,114

도 129,891 176,924 △47,033

군 303,744 412,824 △109,080

공공산림가꾸기 315,774 318,226 △2,452

국 160,814 160,814 0

도 46,489 47,224 △735

군 108,471 110,188 △1,717

101 인건비 276,224 276,223 1

국 138,112 138,112 0

도 41,434 41,433 1

군 96,678 96,678 0

04 기간제근로자등보수 276,224 276,223 1

○산림바이오매스 수집단
108,556 108,555 1

국 54,278 54,278 0

도 16,284 16,283 1

군 37,994 37,994 0

206 재료비 24,696 29,603 △4,907

국 12,348 14,802 △2,454

도 3,705 4,441 △736

군 8,643 10,360 △1,717

01 재료비 24,696 29,603 △4,907

○산림바이오매스 수집활용단 자재 구입
12,348 14,802 △2,454

국 6,174 7,401 △1,227

도 1,852 2,221 △369

군 4,322 5,180 △858

○숲가꾸기 패트롤 자재 구입
12,348 14,801 △2,453

국 6,174 7,401 △1,227

도 1,853 2,220 △367

군 4,321 5,180 △859

301 일반보전금 5,854 3,400 2,454

국 5,854 3,400 2,454

11 행사실비지원금 5,854 3,400 2,454

40,681,000원

867,269,000원

108,556,000원

12,348,000원

12,348,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업기술센터 산림과
정책: 산림자원 육성
단위: 숲조성사업 (단위:천원)

○숲가꾸기 패트롤 교육훈련비
3,704 1,250 2,454

국 3,704 1,250 2,454

임도시설(간선임도사업) 2,002,143 2,002,143 0

균 1,404,000 1,401,499 2,501

도 299,072 300,322 △1,250

군 299,071 300,322 △1,251

401 시설비및부대비 2,002,143 2,002,143 0

균 1,404,000 1,401,499 2,501

도 299,072 300,322 △1,250

군 299,071 300,322 △1,251

01 시설비 1,964,304 1,964,304 0

○간선임도 1,964,304 1,964,304 0

균 1,377,513 1,375,012 2,501

도 293,396 294,646 △1,250

군 293,395 294,646 △1,251

산림녹화 기반조성 520,000 365,000 155,000

401 시설비및부대비 505,000 350,000 155,000

01 시설비 505,000 350,000 155,000

○용계 뒷골 임야사면 및 배수로 정비사업
30,000 0 30,000

○안계마을 산사태 재해위험지 정비사업
15,000 0 15,000

○구원리 산사태 위험지 배수로 정비사업
30,000 0 30,000

○원당 대암산 산사태 재해지역 정비사업
30,000 0 30,000

○두무산 자연휴양림 진입로 사유지 매입
50,000 0 50,000

임산물 소득지원 1,447,628 1,399,108 48,520

국 186,617 149,923 36,694

도 62,088 58,540 3,548

군 1,198,923 1,190,645 8,278

임산물유통기반조성 11,832 11,550 282

국 4,733 4,620 113

도 2,130 2,079 51

군 4,969 4,851 118

402 민간자본이전 11,832 11,550 282

국 4,733 4,620 113

도 2,130 2,079 51

군 4,969 4,851 118

02 민간자본사업보조(이전재원) 11,832 11,550 282

○임산물 저장 및 건조시설
11,832 11,550 282

국 4,733 4,620 113

3,704,000원

1,964,304,000원

30,000,000원

15,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

50,000,000원

11,832,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업기술센터 산림과
정책: 산림자원 육성
단위: 임산물 소득지원 (단위:천원)

도 2,130 2,079 51

군 4,969 4,851 118

산림작물생산단지 152,800 166,040 △13,240

국 61,120 66,417 △5,297

도 27,504 29,887 △2,383

군 64,176 69,736 △5,560

402 민간자본이전 152,800 166,040 △13,240

국 61,120 66,417 △5,297

도 27,504 29,887 △2,383

군 64,176 69,736 △5,560

02 민간자본사업보조(이전재원) 152,800 166,040 △13,240

○산림작물 생산단지(소액)
152,800 166,040 △13,240

국 61,120 66,417 △5,297

도 27,504 29,887 △2,383

군 64,176 69,736 △5,560

주택용 목재펠릿보일러 보급 0 2,800 △2,800

국 0 1,200 △1,200

도 0 480 △480

군 0 1,120 △1,120

402 민간자본이전 0 2,800 △2,800

국 0 1,200 △1,200

도 0 480 △480

군 0 1,120 △1,120

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 2,800 △2,800

○펠릿보일러 보급사업(주택용) 0 2,800 △2,800

국 0 1,200 △1,200

도 0 480 △480

군 0 1,120 △1,120

임업산림 공익직접지불금사업 34,210 12,332 21,878

국 34,210 12,332 21,878

301 일반보전금 21,878 0 21,878

국 21,878 0 21,878

14 기타보상금 21,878 0 21,878

○2022년 임업산림 공익직접지불금
21,878 0 21,878

국 21,878 0 21,878

친환경 목재생산 42,400 0 42,400

국 21,200 0 21,200

도 6,360 0 6,360

군 14,840 0 14,840

301 일반보전금 42,400 0 42,400

국 21,200 0 21,200

152,800,000원

0원

21,877,790원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업기술센터 산림과
정책: 산림자원 육성
단위: 임산물 소득지원 (단위:천원)

도 6,360 0 6,360

군 14,840 0 14,840

14 기타보상금 42,400 0 42,400

○친환경 목재생산 42,400 0 42,400

국 21,200 0 21,200

도 6,360 0 6,360

군 14,840 0 14,840

산림자원 보호관리 7,046,552 6,096,102 950,450

국 873,004 841,483 31,521

특 70,000 0 70,000

도 420,708 417,130 3,578

군 5,682,840 4,837,489 845,351

산림보호사업 3,518,636 3,352,636 166,000

401 시설비및부대비 300,000 270,000 30,000

01 시설비 300,000 270,000 30,000

○산불 감시초소 교체
30,000 0 30,000

405 자산취득비 136,000 0 136,000

01 자산및물품취득비 136,000 0 136,000

○산불 고도화 시스템 구축
30,000 0 30,000

○잔가지 파쇄기 구입 55,000 0 55,000

○산불 무전기 중계국 설치
51,000 0 51,000

숲길(등산로) 정비 760,000 180,000 580,000

401 시설비및부대비 760,000 180,000 580,000

01 시설비 759,100 179,100 580,000

○매봉산 건강의 숲 조성사업
500,000 0 500,000

○악견산 등산로 정비사업
80,000 0 80,000

산림 병해충방제 355,000 255,000 100,000

401 시설비및부대비 200,000 100,000 100,000

01 시설비 169,100 89,100 80,000

○소나무재선충병 방제 80,000 0 80,000

02 감리비 30,000 10,000 20,000

○소나무재선충병 방제 20,000 0 20,000

산림재해일자리 장기(산림병해충예찰방제단(경상)) 243,500 243,500 0

국 121,750 117,250 4,500

도 36,525 35,175 1,350

군 85,225 91,075 △5,850

201 일반운영비 23,000 23,000 0

국 11,500 7,000 4,500

도 3,450 2,100 1,350

42,400,000원

10,000,000원*3개소

30,000,000원

11,000,000원*5대

17,000,000원*3개소

500,000,000원

80,000,000원

80,000,000원

20,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업기술센터 산림과
정책: 산림자원 육성
단위: 산림자원 보호관리 (단위:천원)

군 8,050 13,900 △5,850

01 사무관리비 13,000 13,000 0

○예찰방제단 차량임차료 9,000 9,000 0

국 4,500 0 4,500

도 1,350 0 1,350

군 3,150 9,000 △5,850

소나무재선충병방제 293,515 293,515 0

국 213,005 209,089 3,916

도 24,001 25,176 △1,175

군 56,509 59,250 △2,741

206 재료비 54,799 54,799 0

국 42,275 38,359 3,916

도 3,757 4,932 △1,175

군 8,767 11,508 △2,741

01 재료비 54,799 54,799 0

○소나무재선충병 방제약제 구입
54,799 54,799 0

국 42,275 38,359 3,916

도 3,757 4,932 △1,175

군 8,767 11,508 △2,741

산림복원사업 15,600 0 15,600

국 10,920 0 10,920

도 1,404 0 1,404

군 3,276 0 3,276

401 시설비및부대비 15,600 0 15,600

국 10,920 0 10,920

도 1,404 0 1,404

군 3,276 0 3,276

01 시설비 15,600 0 15,600

○산림생태복원 15,600 0 15,600

국 10,920 0 10,920

도 1,404 0 1,404

군 3,276 0 3,276

산림복원사업(타당성) 13,800 0 13,800

국 9,660 0 9,660

도 1,242 0 1,242

군 2,898 0 2,898

401 시설비및부대비 13,800 0 13,800

국 9,660 0 9,660

도 1,242 0 1,242

군 2,898 0 2,898

01 시설비 13,800 0 13,800

9,000,000원

54,799,000원

15,600,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업기술센터 산림과
정책: 산림자원 육성
단위: 산림자원 보호관리 (단위:천원)

○산림생태 복원 타당성 조사
13,800 0 13,800

국 9,660 0 9,660

도 1,242 0 1,242

군 2,898 0 2,898

산불방지대책(자본) 146,069 76,069 70,000

국 30,428 30,428 0

특 70,000 0 70,000

도 13,692 13,692 0

군 31,949 31,949 0

405 자산취득비 121,000 51,000 70,000

국 20,400 20,400 0

특 70,000 0 70,000

도 9,180 9,180 0

군 21,420 21,420 0

01 자산및물품취득비 121,000 51,000 70,000

○산불예방장비 및 물품구입(성립전)
70,000 0 70,000

특 70,000 0 70,000

보호수 진단 및 처방 5,050 0 5,050

국 2,525 0 2,525

도 757 0 757

군 1,768 0 1,768

401 시설비및부대비 5,050 0 5,050

국 2,525 0 2,525

도 757 0 757

군 1,768 0 1,768

01 시설비 5,050 0 5,050

○보호수 등 진단 및 처방 5,050 0 5,050

국 2,525 0 2,525

도 757 0 757

군 1,768 0 1,768

그린합천 녹지네트워크 구축 3,514,665 3,483,555 31,110

국 11,666 11,111 555

도 291,500 291,333 167

군 3,211,499 3,181,111 30,388

공원녹지관리 2,036,721 2,006,721 30,000

401 시설비및부대비 1,340,000 1,310,000 30,000

01 시설비 1,340,000 1,310,000 30,000

○초계 대평회관 쉼터 조성사업
30,000 0 30,000

산촌생태마을운영매니저 33,332 32,222 1,110

국 11,666 11,111 555

도 3,500 3,333 167

13,800,000원

70,000,000원

5,050,000원

30,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업기술센터 산림과
정책: 산림자원 육성
단위: 그린합천 녹지네트워크 구축 (단위:천원)

군 18,166 17,778 388

101 인건비 23,332 22,222 1,110

국 11,666 11,111 555

도 3,500 3,333 167

군 8,166 7,778 388

04 기간제근로자등보수 23,332 22,222 1,110

○산촌생태마을 운영매니저
23,332 22,222 1,110

국 11,666 11,111 555

도 3,500 3,333 167

군 8,166 7,778 388

산림휴양 문화공간사업 3,773,842 3,932,143 △158,301

국 43,453 64,103 △20,650

균 0 100,000 △100,000

도 711,617 703,813 7,804

군 2,518,772 2,564,227 △45,455

대 500,000 500,000 0

자연휴양림 운영관리 2,138,936 2,103,936 35,000

201 일반운영비 249,030 227,030 22,000

01 사무관리비 121,530 99,530 22,000

○베개커버 등 구입 6,000 0 6,000

○커튼 구입 16,000 0 16,000

405 자산취득비 84,200 71,200 13,000

01 자산및물품취득비 84,200 71,200 13,000

○숲속의집 TV 구입 13,000 0 13,000

지자체자연휴양림 0 200,000 △200,000

균 0 100,000 △100,000

도 0 30,000 △30,000

군 0 70,000 △70,000

401 시설비및부대비 0 200,000 △200,000

균 0 100,000 △100,000

도 0 30,000 △30,000

군 0 70,000 △70,000

01 시설비 0 200,000 △200,000

○자연휴양림 보완사업 0 200,000 △200,000

균 0 100,000 △100,000

도 0 30,000 △30,000

군 0 70,000 △70,000

산림서비스도우미 운영 지원(전환사업) 48,000 43,968 4,032

국 0 21,984 △21,984

도 31,200 6,596 24,604

군 16,800 15,388 1,412

101 인건비 48,000 43,968 4,032

23,332,000원

20,000원*300개

80,000원*200개

1,300,000원*10개

0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업기술센터 산림과
정책: 산림자원 육성
단위: 산림휴양 문화공간사업 (단위:천원)

국 0 21,984 △21,984

도 31,200 6,596 24,604

군 16,800 15,388 1,412

04 기간제근로자등보수 48,000 43,968 4,032

○도시녹지관리원(전환) 12,000 21,984 △9,984

국 0 10,992 △10,992

도 12,000 3,298 8,702

군 0 7,694 △7,694

○도시녹지관리원(지방비)
12,000 0 12,000

도 3,600 0 3,600

군 8,400 0 8,400

○숲길체험지도사(전환) 12,000 21,984 △9,984

국 0 10,992 △10,992

도 12,000 3,298 8,702

군 0 7,694 △7,694

○숲길체험지도사(지방비)
12,000 0 12,000

도 3,600 0 3,600

군 8,400 0 8,400

산림치유지도사 산림복지전문업 위탁운영지원 64,000 61,333 2,667

국 32,000 30,666 1,334

도 22,400 9,200 13,200

군 9,600 21,467 △11,867

307 민간이전 64,000 61,333 2,667

국 32,000 30,666 1,334

도 22,400 9,200 13,200

군 9,600 21,467 △11,867

05 민간위탁금 64,000 61,333 2,667

○산림치유지도사 산림복지전문업 위탁
64,000 61,333 2,667

국 32,000 30,666 1,334

도 22,400 9,200 13,200

군 9,600 21,467 △11,867

자연휴양림 조성사업(전환사업) 1,000,000 1,000,000 0

도 650,000 650,000 0

군 350,000 350,000 0

401 시설비및부대비 1,000,000 1,000,000 0

도 650,000 650,000 0

군 350,000 350,000 0

01 시설비 979,800 996,400 △16,600

○두무산자연휴양림 조성(지방비)
479,800 496,400 △16,600

도 145,020 150,000 △4,980

12,000,000원

12,000,000원

12,000,000원

12,000,000원

64,000,000원

479,800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업기술센터 산림과
정책: 산림자원 육성
단위: 산림휴양 문화공간사업 (단위:천원)

군 334,780 346,400 △11,620

02 감리비 16,600 0 16,600

○두무산자연휴양림 조성(지방비)
16,600 0 16,600

도 4,980 0 4,980

군 11,620 0 11,620

산림체류형 청년창업센터 조성(지방소멸대응기금사업) 500,000 500,000 0

대 500,000 500,000 0

301 일반보전금 3,000 0 3,000

대 3,000 0 3,000

11 행사실비지원금 3,000 0 3,000

○산림 체류형 청년창업센터 협의체 구성 운
영 3,000 0 3,000

대 3,000 0 3,000

401 시설비및부대비 497,000 500,000 △3,000

대 497,000 500,000 △3,000

01 시설비 479,300 500,000 △20,700

○산림 체류형 청년창업센터 조성
479,300 500,000 △20,700

대 479,300 500,000 △20,700

02 감리비 17,700 0 17,700

○산림 체류형 청년창업센터 조성
17,700 0 17,700

대 17,700 0 17,700

재무활동(산림과) 189,593 0 189,593

보전지출 189,593 0 189,593

보조금반환금 189,593 0 189,593

802 반환금기타 189,593 0 189,593

01 국고보조금반환금 149,481 0 149,481

○지역개발 완료사업(천상화원 황매산 감성
여행 사업) 국비 진행잔액 반납

5,025 0 5,025

○지역개발 완료사업(천상화원 황매산 감성
여행 사업) 국비 이자액 반납

5,795 0 5,795

○2022년 조림사업 국비 집행잔액 반납
9,200 0 9,200

○2022년 조림사업 국비 이자 반납
6,102 0 6,102

○2022년 산사태발생우려지역실태조사 국비
이자액 반납 78 0 78

○2022년 산사태현장예방단 국비 집행잔액 반
납 1,082 0 1,082

○2022년 산사태현장예방단 국비 이자액 반납
22 0 22

1,000,000,000원*1.66%

3,000,000원

479,300,000원

17,700,000원

5,024,620원

5,794,860원

9,199,550원

6,101,890원

77,280원

1,081,230원

21,200원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업기술센터 산림과
정책: 재무활동(산림과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2022년 숲길 조성관리 국비 집행잔액 반납
2,105 0 2,105

○2022년 숲길 조성관리 국비 이자 반납
164 0 164

○2021년 산불방지분야(산림재해일자리) 국비
집행잔액 반납 4,070 0 4,070

○2021년 산불방지분야(산림재해일자리) 국비
이자반납 642 0 642

○2021년 목재제품 품질관리사업 국비 이자 반
납 1 0 1

○2022년 정책숲가꾸기사업 국비 집행잔액 반
납 19,964 0 19,964

○2022년 정책숲가꾸기사업 국비 이자 반납
2,310 0 2,310

○2022년 공공산림가꾸기사업 국비 집행잔액
반납 17,859 0 17,859

○2022년 공공산림가꾸기사업 국비 이자 반납
338 0 338

○2022년 미세먼지저감 숲가꾸기사업 국비 집
행잔액 반납 17,895 0 17,895

○2022년 미세먼지저감 숲가꾸기사업 국비 이
자 반납 4,506 0 4,506

○2022년 목재수확 점검관리 국비 이자 반납
4 0 4

○2022년 목재제품 품질관리 국비 집행잔액 반
납 1 0 1

○2022년 목재제품 품질관리 국비 이자 반납
1 0 1

○2022년 청정임산물이용증진사업 국비 집행
잔액 반납 13,152 0 13,152

○2022년 청정임산물이용증진사업 국비 이자
반납 130 0 130

○2022년 임산물생산기반조성 국비 집행잔액
반납 9,251 0 9,251

○2022년 임산물생산기반조성 국비 이자 반납
189 0 189

○2021년 임산물생산기반조성 국비 집행잔액
반납 13,192 0 13,192

○2021년 임산물생산기반조성 국비 이자 반납
106 0 106

○2022년 임업산림 공익직접지불금 집행잔액
반납 12,334 0 12,334

○2022년 임업산림 공익직접지불금 이자 반납
410 0 410

○2022년 미세먼지차단숲 국비 집행잔액 반납
234 0 234

○2022년 미세먼지차단숲 국비 이자 반납
1,240 0 1,240

2,104,250원

163,140원

4,069,950원

641,310원

830원

19,963,250원

2,309,420원

17,858,600원

337,850원

17,894,840원

4,505,800원

4,000원

1,000원

160원

13,152,000원

129,800원

9,250,800원

188,600원

13,192,000원

105,800원

12,333,210원

409,600원

233,180원

1,239,100원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업기술센터 산림과
정책: 재무활동(산림과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2022년 자녀안심그린숲 국비 집행잔액 반납
1,994 0 1,994

○2022년 자녀안심그린숲 국비 이자 반납
85 0 85

02 시ㆍ도비보조금반환금 40,112 0 40,112

○2022년 산사태현장예방단 시도비 집행잔액
반납 1,622 0 1,622

○2022년 조림사업 도비 집행잔액 반납
2,733 0 2,733

○2022년 조림사업 도비 이자 반납
830 0 830

○2022년 숲길 조성관리 도비 집행잔액 반납
595 0 595

○2022년 숲길 조성관리 도비 이자 반납
42 0 42

○2021년 산불방지분야(산림재해일자리) 도비
집행잔액 반납 1,832 0 1,832

○2021년 산불방지분야(산림재해일자리) 도비
이자 반납 289 0 289

○2021년 목재제품 품질관리사업 도비 이자 반
납 1 0 1

○2022년 임업기술교육 및 산림경영지도활동
도비 이자 반납 5 0 5

○2022년 정책숲가꾸기사업 도비 집행잔액 반
납 3,634 0 3,634

○2022년 정책숲가꾸기사업 도비 이자 반납
684 0 684

○2022년 공공산림가꾸기 도비 집행잔액 반납
5,193 0 5,193

○2022년 공공산림가꾸기사업 도비 이자 반납
99 0 99

○2022년 미세먼지저감 숲가꾸기사업 도비 집
행잔액 반납 5,369 0 5,369

○2022년 미세먼지저감 숲가꾸기사업 도비 이
자 반납 255 0 255

○2022년 목재제품 품질관리 도비 이자 반납
1 0 1

○2022년 목재제품 품질관리 도비 집행잔액 반
납 1 0 1

○2022년 목재수확 점검관리 도비 이자 반납
2 0 2

○2022년 청정임산물이용증진사업 도비 집행
잔액 반납 5,915 0 5,915

○2022년 청정임산물이용증진사업 도비 이자
반납 59 0 59

○2022년 임산물생산기반조성 도비 집행잔액
반납 3,708 0 3,708

○2022년 임산물생산기반조성 도비 이자 반납
78 0 78

1,993,490원

84,720원

1,621,860원

2,732,840원

829,610원

594,200원

41,750원

1,831,900원

288,590원

250원

5,000원

3,633,740원

683,420원

5,192,680원

98,200원

5,368,560원

254,110원

40원

300원

1,200원

5,914,600원

58,600원

3,707,700원

77,800원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업기술센터 산림과
정책: 재무활동(산림과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2021년 임산물생산기반조성 도비 집행잔액
반납 2,602 0 2,602

○2021년 임산물생산기반조성 도비 이자 반납
21 0 21

○2022년 나무은행 이자 반납 118 0 118

○2022년 도시숲 조성사업 집행잔액 반납
3,041 0 3,041

○2022년 도시숲 조성사업 이자 반납
323 0 323

○2022년 미세먼지차단숲 도비 집행잔액 반납
70 0 70

○2022년 미세먼지차단숲 도비 이자 반납
363 0 363

○2022년 자녀안심그린숲 도비 집행잔액 반납
599 0 599

○2022년 자녀안심그린숲 도비 이자 반납
28 0 28

2,601,300원

20,400원

117,740원

3,040,710원

322,660원

69,950원

362,640원

598,050원

27,530원


